
PACHET CURATENIE

I.D.: 94357813

Data publicarii	04.03.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.063,70 RON - 1.063,70 RON

Descriere: hartie ig gri jumbo = 36 role x 4 lei = 144 lei aska prosop z verde = 40 buc x 4.5 lei = 180 lei wepa hartie ig rola jumbo alba = 24 role x 7.9 lei = 189.60 lei coada metal filet = 7 buc x 16.07 lei = 112.50 lei pastile pisoir 1 kg = 2 cutii x 45 lei = 90 lei manusi latex = 4 set x 10 lei = 40 lei bluesolv 5 l = 2 bid x 142 lei = 284 lei mop bumbac 250 gr = 4 buc x 5.90 lei = 23.60 lei
